lulusen Sekolah Lanjutan Tinlkat Atas (SLTA) diberikan sesuai upah
minimum kabupaten;

b. lulusan DIlDII/DIII/Sadana Terapan diberikan paling banyak I l4olo

(seratus empat belas persen) dari upah minimum kabupaten;

c. lulusan Sarjana (SI) diberikan pafing banyak 124% (seratus dua puluh
empat perserr) dari upah minimum kabupaten;

d. lulusan Master (S2) diberil@n paling f 33% (seratus tiga puluh tiga persen)

dari upah minimum kabupaten; dan

e. lulusan Doktor (S3) diberikan paling banyak l5(P/o (seratus lima puluh
pers€rr) dari upah rninirnrrtn kabupaten.